
 

Prof. Alessandro Simoni 
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
centralino +39 055 2759046/47 | e-mail: scuola@giurisprudenza.unifi.it   

 

Repertorio n. 8577/2023, prot. n. 168535 del 28/07/2023 

 

Firenze, 28 luglio 2023 
 

Il Presidente 

 

VISTO il bando pubblicato come decreto n. 6559/2023, prot. 126816 del 09/06/2023 sul sito della Scuola di 
Giurisprudenza con cui sono stati messi a concorso fino a quindici posti per l’ammissione al primo anno del corso 

di laurea in Giurisprudenza italiana e tedesca e, per studenti che abbiano già frequentato e sostenuto un numero 

congruo di esami del primo anno di un corso di laurea magistrale in Giurisprudenza, un numero di posti per 
l’ingresso al secondo anno dello stesso corso di laurea pari ai posti rimasti scoperti a seguito del ritiro alla data di 

svolgimento delle prove di studenti immatricolatisi nell'anno accademico precedente; 
 

VISTO il Decreto n. 8067/2023 prot n. 158868 del 18/07/2023, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della selezione sopracitata; 

 

VISTO il verbale con graduatoria finale della Commissione giudicatrice repertorio n. 1024/2023 prot. n. 

168528III/14 del 28/07/2023; 

 

D E C R E T A 

 

la seguente graduatoria degli idonei all’ammissione al primo anno, elencati in ordine alfabetico: 

1. Arcidiacono Gemma 

2. Baraldi Niccolò 

3. Capussela Federica Franziska 

4. Ciavatta Florian 

5. Donatelli Elisa 

6. Enache Alessandro Davide 

7. Fontana di Valsalina Eleonora 

8. Gasparelli Gaia 

9. Grata Federico 

10. Huber Lena 

11. Leihkauf Marta Enrica 

12. Matuella Aimee 
13. Mora Federica  

14. Pancheri Anna 

15. Rebecchi Alberto 

 

Lista di attesa in ordine di merito: 

1. Scharrer Helena 

2. Zecchi Hermela (precede per età) 

3. Alixei Adelin Dan  

4. Nucci Livia Gaia 

 

Ammessa al secondo anno: 

1. Sbaiz Vera 

 

 

          Il Presidente 

                 Prof. Alessandro Simoni 


	VISTO il verbale con graduatoria finale della Commissione giudicatrice repertorio n. 1024/2023 prot. n. 168528III/14 del 28/07/2023;

		2023-07-28T16:19:18+0200
	ragione




